
Příloha č.1 ZD DNS na IT

402

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  

zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku 

bez DPH

Maximální 

možná cena 

položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Nabíječka baterií

Nabíječka baterií s diagnostickými funkcemi s mikroprocesorem

Možnosti nabíjení: AA, AAA, C, D a akumulátory 9V

Pro akumulátory NiCd, NiMH, NiZn

Počet nabíjecích šachet min. 8x AA/AAA/C/D + min. 2x aku. 9V

Nabíjecí proud na šachtu min. 3000 mA

LCD displej, USB rozhraní pro připojení k PC včetně software

Další vlastnosti a funkce: programy pro údržbu bateriií (dobíjení, vybíjení, 

aktivace, oživení, maximalizace), automatické udržovací nabíjení, detekce 

vadných článků, automatické nastavení nabíjecího proudu

1
Voltcraft Charge 

Manager 2024
    2 137,00 Kč   2 137,00 Kč       4 867,00 Kč XXXXX XXXXX 4801 01900

učebna 

S53
XXXXX

2 Nabíječka baterií

Nabíječka baterií s mikroprocesorem

Pro akumulátory NiCd, NiMH, Li-Ion

Možnosti nabíjení: AA, AAA, 18650, USB výstup pro nabíjení mobilních zařízení

Počet nabíjecích šachet min. 4x AA/AAA/18650

Nabíjecí proud na šachtu min. 1000 mA

LCD displej

Další vlastnosti a funkce: rychlý test baterií, automatické udržovací nabíjení, 

detekce vadných článků, možnost nastavení nabíjecích a vybíjecích proudů, 

monitorování teploty, ochrana proti přetížení a přebití

2
Nabíječka 

Voltcraft IPC-3
    1 223,00 Kč   2 446,00 Kč       3 122,00 Kč XXXXX XXXXX 4801 01900

učebna 

S54
XXXXX

3 Akumulátor  AA
Dobíjecí AA NiMH akumulátor, napětí 1.2V, kapacita min. 1900 mAh, min. 

1800 nabíjecích cyklů, výdrž 85% kapacity min. 1 rok, přednabitý
40

Panasonic 

Eneloop AA 

NiMH 1,2V 

1900mAh BL4 

2100c (11485)

        69,00 Kč   2 760,00 Kč       3 080,00 Kč XXXXX XXXXX 4801 01900
učebna 

S55

4 Akumulátor  AAA
Dobíjecí AAA NiMH akumulátor, napětí 1.2V, kapacita min. 750 mAh, min. 

1800 nabíjecích cyklů, výdrž 85% kapacity min. 1 rok, přednabitý
40

Nabíjecí 

mikrotužková 

přednabitá 

baterie NiMH 

akumulátor AAA 

Fujitsu, dříve 

Sanyo Eneloop 

MICRO-AKKU HR-

4UTC 800 

Fujitsu / Sanyo

        41,00 Kč   1 640,00 Kč       2 480,00 Kč XXXXX XXXXX 4801 01900
učebna 

S56

5 Baterie 9V Alkalicko-manganová baterie 9V (LR22) 10
TESLA - baterie 

9V BLUE+, 1ks
        20,00 Kč      200,00 Kč          360,00 Kč XXXXX XXXXX 4801 01900

učebna 

S57

6 Baterie AA Alkalicko-manganová baterie AA, napětí 1.5V (LR06) 48
GP Super 

Alkaline LR6 

(AA) 

          7,50 Kč      360,00 Kč          360,00 Kč XXXXX XXXXX 4801 01900
učebna 

S58

7 Baterie AAA Alkalicko-manganová baterie AAA, napětí 1.5V (LR03) 48           7,00 Kč      336,00 Kč          336,00 Kč XXXXX XXXXX 4801 01900
učebna 

S59

8
Akumulátorová 

baterie

Akumulátorová baterie VRLA, technologie AGM

Napětí 6V, kapacita min. 20 Ah, vybíjecí proud 5 sec min. 300A

Typ pólu 13 x 14 x 2 mm

Životnost min. 5 let ve Stand-by režimu

Uzavřené provedení, provoz v libovolné poloze, hmotnost max. 3,5 kg

1

Baterie 

(akumulátor) 

ALARMGUARD 

CJ6-20, 6V, 

20Ah

       826,00 Kč      826,00 Kč          826,00 Kč XXXXX XXXXX 6506 02410 93060 XXXXX

9

Digitální fotoaparát s 

objektivem a 

příslušenstvím

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače APS-C

Fotografie: ISO min. v rozsahu 100 - 25 500, snímací frekvence min. 5 sn./s, 

nejkratší čas závěrky 1/4000, počet AF bodů min. 39

Video: Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence při maximálním 

rozlišení min. 60 sn/s, ozvučení videa stereo, video kodek min. H.264/MPEG-4

Otočný a výklopný dotykový LCD displej o velikosti min. 3" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : ultrazvukový filtr, optický hledáček, integrovaný 

blesk, sáňky pro externí blesk, stativový závit, PicBridge, časosběrný záznam

Formát záznamu min. RAW a JPEG, záznam na paměťové karty 

SD/SDHC/SDXC (UHS-I)

Minimální požadavky na rozhraní: USB, WiFi, Bluetooth, NFC, HDMI/miniHDMI, 

vstup pro externí mikrofon

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 18 - 55 mm 

(přepočet 27 - 82), optický zoom min. 3x, světelnost v rozsahu min. f/3,5 - 

f/5,6 (při minimální a maximální ohniskové vzdálenosti)

Včetně příslušenství: brašna odpovídajících rozměrů

2
D5600 + 18-

55mm AF-P VR 

Kit

  14 850,00 Kč ########     30 400,00 Kč XXXXX XXXXX 4821 03900 21123 XXXXX

10 SD karta

Paměťová karta SDXC, vhodná pro fotoaparáty a videokamery

Kapacita min. 64GB, min. class 10 UHS-I U3 (V30)

Rychlost čtení/zápis min. 170/90 MB/s

Odolná proti vodě, extrémním teplotám, retngenovému záření a 

magnetickému poli

2

SanDisk SDXC 

Extreme Pro 

64GB 170MB/s 

class 10 UHS-I 

U3 V30

       668,00 Kč   1 336,00 Kč       1 600,00 Kč XXXXX XXXXX 4821 03900 21123 XXXXX

DNS na dodávky AV -02-202

XXXXX



Příloha č.1 ZD DNS na IT

11
Televize s držákem 

na stěnu

Televizor SMART LED

Úhlopříčka 50" (127cm), rozlišení min. 3840 x 2160 px (4K Ultra HD)

Index zpracování obrazu min. 1900 PQI, obnovovací frekvence panelu min. 50 

Hz, HDR

Tuner min. DVB-T2-HEVC, DVB-C, DVB-S2

Multimediální funkce minimálně: DLNA, HbbTV, webový prohlížeč, nahrávání a 

přehrávání na/z USB, světelný senzor, herní režim, ovládání hlasem

Aplikace minimálně: O2 TV, YouTube, Netflix, HBO GO, Steam Link, Voyo, 

Twitter

Smart funkce minimálně: Google Asistent, Apple AirPlay 2, Miracast, párování 

s mobilním zařízením

Minimální požadavky na rozhraní a vybavení: 3x HDMI, 2x USB 2.0, WiFi, 

Bluetooth, komponentní video vstup, kompozitní video vstup, CI/CI+ slot, 

LAN, digitální optický audio výstup

Hmotnost max. 15 kg, VESA uchycení 200x200 mm

Nastěnný držák na TV do úhlopříčky min. 55", VESA uchycení 200x200, nízký 

profil - max. vzdálenost od zdi 5 cm, nosnost min. 50 kg, náklon -10° až 0°, 

1

50" Samsung 

UE50RU7402 

(UE50RU7402U

XXH ) + Kvalitní 

držák na LCD 

LED Tv 37-70", 

nosnost 50kg, 

náklon až 10°

  11 698,00 Kč ########     11 698,00 Kč XXXXX XXXXX
4821/1.1.2.3.

1.131
04900 XXXXX

12

Zařízení pro 

bezdrátový přenos 

obrazu

Zařízení pro bezdrátové streamování multimédií na televizor

Rozlišení min. FullHD, min. 60sn./s

WiFi ac, HDMI, napájení přes USB

Podpora on-line obsahu min. YouTube, Netflix, Hulu Plus, Google Play Movies, 

Google Play Music, zobrazení z mobilních zařízení a webového prohlížeče 

Chrome

Podpora systémů Windows, Andoid, Apple, podpora Plug and Play

5
Google 

Chromecast 3 

černý (GO180b)

       990,00 Kč   4 950,00 Kč       4 950,00 Kč XXXXX XXXXX
4821/1.1.2.3.

1.093
04900 XXXXX

 

 

Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH             58 389,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky bez DPH 
64 079,00 Kč      


